
 

Ørholmturnering 2019 
INVITATION 

Traditionen tro er det atter blevet tid til årets Ørholmturnering, hvor tropsspejdere fra 

Sjællands Søgrupper dyster i deres patruljer. Ingen tropsspejder må være fyldt 17 år! 

Man skal være fyldt 16 år for at deltage som klanspejder. Dermed er det op til den 

individuelle gruppe at vurdere hvorvidt deres 16-årige søspejdere skal deltage som 

klan eller trop. 

Nedenfor kan I finde alle praktiske informationer hjertet begærer: 

 
 

   

Tid: Programmet starter: 

Afslutning & afgang: 

lørdag d. 2. marts – kl. 11:30; 

søndag d. 3. marts – kl. 1300. 

STED: Colleruphus N 55° 50’ 11,2’’ E 12° 29’ 47,5’’ 

Høje Sandbjergvej 11D, 2840 Holte 

PROGRAM: Detaljeret program vil være ophængt i hytten ved ankomst. Det spås dog, at det 

officielle program starter ved mønstringen lørdag kl. 11:30, efterfulgt af dagsløb kl. 

12:00. Vi anbefaler alle, at komme allerede fredag aften, for at give spejderne en 

chance for at lære hinanden bedre at kende inden mønstringen lørdag. Natløbet 

starter lørdag aften efter skafning. Weekenden afsluttes søndag med tovtrækning 

og efterfølgende en superspændende og hemmelig aktivitet. 

FORBEREDELSE:  På natløbet vil patruljerne dyste i klassisk sø- og spejderteori, det indbefatter knob, 

fyr, bøjer, lanterner, vigeregler, navigation, vejrmelding, GPS & VHF, førstehjælp, 

nødsignaler, varm chokolade og nogle derudover vilkårlige opgaver som vil teste 

både patruljernes færdigheder og samspil 

Senere vil der slås mulige poster op, hvor seniorer og ledere mulighed for at byde 

ind på hvilke poster de gerne vil stå får. (alle grupper skal have mindst én, og 

nogle forventes at tage flere end en) 

PAKKELISTE: Tasken skal pakkes med personligt grej til weekenden og natløbet, samt skaffegrej, 

viskestykke, sovepose, (bestikkelses-)slik og bamse. 

Jungmænd og ledere kan få fyldt termokanden samt låne skaffegrej i byssen. 

 
T ILM ELDI N G:  senest søndag d. 21. februar  

BETALING: Deltagerpris (alle) 250,- kr. 


